关于开展2013年度浙江省有突出贡献中青年专家人选
推荐工作的通知
浙人社办发〔2013〕10号
各市和义乌市人力资源和社会保障局，省直、中央部属在浙有关单位：
根据《中共浙江省委办公厅、浙江省人民政府办公厅关于印发〈浙江省有突出贡献中青年专家选拔管理办法〉的通知》（浙委办〔2005〕78号）精神，经请示省政府同意，现就2013年度省有突出贡献中青年专家人选推荐工作的有关事项通知如下：
一、推荐条件、数量
2013年度全省计划选拔省有突出贡献中青年专家50名，人选推荐工作要严格按照《浙江省有突出贡献中青年专家选拔管理办法》规定条件进行。各市、各有关单位请根据下达的推荐人选控制数（见附件1）推荐，未下达推荐人选控制数的省直、中央部属在浙单位，可对照选拔条件申报人选，由主管部门审核推荐。
二、推荐程序
（一）宣传发动。各市、各有关单位根据通知要求，做好申报推荐工作的宣传发动，使更多优秀拔尖的中青年人才参与选拔，切切实实地将本地区、本部门最好最优人选推荐上来。
（二）人选申报。申报人填写《浙江省有突出贡献中青年专家申报表》，并准备相关申报佐证材料。所在单位将《申报表》在单位网站、公告栏进行全信息（除涉密材料外）公示后逐级上报。
（三）材料审查。各市人力社保局、省直和中央部属在浙有关单位人事部门对上报材料，特别是重要奖项、论文、项目完成情况的真实性进行认真审核把关，在佐证材料上加盖审核章。
（四）评议推荐。各市人力社保局、省直和中央部属在浙有关单位人事部门组织同行专家对通过材料审查的申报人进行评议，每个申报人一般要求通过3个（含）以上同行知名专家评议。根据专家评议意见，提出拟推荐人选，并进行全信息（除涉密材料外）公示、征求同级纪委意见。
（五）人选报送。公示及征求意见无异议后，各地推荐人选经设区市政府同意后行文报送；省直和中央部属在浙有关单位推荐人选经单位同意后行文报送。
三、申报材料、时间
（一）省有突出贡献中青年专家人选推荐情况的综合报告，1份；
（二）省有突出贡献中青年专家推荐人选情况汇总表（见附件2），1份；
（三）《浙江省有突出贡献中青年专家申报表》（见附件3），一式6份；
（四）推荐人选的获奖证书、代表性论文及著作等申报佐证材料复印件，1份。
请各市、各有关单位于2013年5月20日前将上述材料报送省人力资源和社会保障厅，其中，材料（二）、（三）报送时，需同时提供电子文档。报送材料涉及秘密的，原则上要求脱密处理，无法脱密的，请注明密级。附件2、3可登陆浙江省人力资源和社会保障厅门户网站（http://www.zjhrss.gov.cn）“业务指南”栏目中“专家博士后”模块下载。
开展省有突出贡献中青年专家选拔工作，是更好实施人才强省战略，推进中青年人才队伍建设的一项重要举措，旨在进一步营造尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重创造的社会氛围，激励全省广大中青年专业人才为我省经济社会发展，特别是经济转型升级作出更大贡献。各市、各有关单位要高度重视，精心组织，严格条件，好中选优，确保推荐选拔工作顺利实施。
通信地址：省行政中心2号楼省人力资源和社会保障厅专业技术人员管理处；邮编：310025；联系人：朱淑梅；联系电话：0571—87052533；E-mail：Lszsm@sina.cn。
附件：1、省有突出贡献中青年专家推荐人选控制数
2．省有突出贡献中青年专家推荐人选情况汇总表
3．浙江省有突出贡献中青年专家申报表
浙江省人力资源和社会保障厅办公室
2013年1月30日